



ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002291663
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 04 ก.ย. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): G05 กฟง.นย.
 ที่อยู่(Pur. group address): 138 ม.5 ต.บ้านใหญ่ อ.เมืองนครนายก จ.นครนายก
 ถึง (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนิภา คอนโทรล เซอร์วิสเซส

ที่อยู่(Vendor's address):
 212
 ถ.นาควิชัย
 ต.ตลาด อ.เมืองมหาสารคาม
 จ.มหาสารคาม 44000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
 ซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน 8 รายการ งบลงทุนสำหรับพัสดุขาดแคลนให้บ้านเรือนที่ไม่มีไฟฟ้าใช้ ราคากลาง 153,526.81บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ผจก.นย อนุมัติวันที่ 26 ก.ค.2566

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-01-021-0304 THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 SQ.MM.	1,100.000 ชิ้น	9.63	10,593.00
2	1-01-011-0200 BOLT,MACHINE M.16X130 MM.	300.000 ชิ้น	24.30	7,290.00
3	1-04-002-0100 L.T. FUSE-SWITCHES 1X400 A. 500 V.	100.000 ชิ้น	620.00	62,000.00
4	1-02-026-0301 PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.	150.000 ชิ้น	90.00	13,500.00
5	1-04-002-0014 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 160 A	100.000 ชิ้น	108.00	10,800.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายฤทธิ อินทร์)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.นครนายก
 วันที่(Date) - 4 ก.ย. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายฤทธิ อินทร์)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.นครนายก
 วันที่(Date) - 4 ก.ย. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002291663
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 04 ก.ย. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6	1-02-032-0014 H-CONNECTOR,MAIN AL 35-50,TAP CU 6-10	100.000 ชิ้น	28.00	2,800.00
7	1-02-032-0012 H-CONNECTOR,MAIN AL 50-95,TAP AL/CU 50-95	100.000 ชิ้น	35.00	3,500.00
8	1-01-010-0006 ST. WIRE, STRANDED 95 SQ.MM.TIS.404	500.000 เมตร	66.00	33,000.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				143,483.00
ส่วนลด(Discout)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				143,483.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				10,043.81
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT) (หนึ่งแสนห้าหมื่นสามพันห้าร้อยสี่สิบหกบาทแปดสิบเอ็ดสตางค์)				153,526.81

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายฤทธิ อินทร์)
 ตำแหน่ง(Position)
 ผจก.นครนายก
 วันที่(Date)
 - 4 ก.ย. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายฤทธิ อินทร์)
 ตำแหน่ง(Position)
 ผจก.นครนายก
 วันที่(Date)
 - 4 ก.ย. 2566

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส
ที่อยู่ เลขที่ ๒๑๒ ถนนนาควิชัย
ตำบลตลาด อำเภอเมืองมหาสารคาม จังหวัดมหาสารคาม ๔๔๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๔๓-๗๒๑๓๓๑
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๔๔๓๕๔๕๐๐๐๑๑๓

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๐๕๑๖๖๓

วันที่ - ๕ ก.ย. ๒๕๖๖

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครนายก
ที่อยู่ ๑๓๘ ม.๕ ตำบลบ้านใหญ่ อำเภอเมืองนครนายก จังหวัด
นครนายก
โทรศัพท์ ๐-๓๗๓๑-๒๐๗๘

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครนายก ซึ่งได้รับ
ราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้


ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 SQ.MM.	๑,๑๐๐	EA	๑๐.๓๐	๑๑,๓๓๔.๕๑
๒	BOLT,MACHINE M.16X130 MM.	๓๐๐	EA	๒๖.๐๐	๗,๘๐๐.๓๐
๓	L.T. FUSE-SWITCHES 1X400 A. 500 V.	๑๐๐	EA	๖๖๓.๔๐	๖๖,๓๔๐.๐๐
๔	PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.	๑๕๐	EA	๙๖.๓๐	๑๔,๔๔๕.๐๐
๕	H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 160 A	๑๐๐	EA	๑๑๕.๕๖	๑๑,๕๕๖.๐๐
๖	H-CONNECTOR,MAIN AL 35-50,TAP CU 6-10	๑๐๐	EA	๒๙.๙๖	๒,๙๙๖.๐๐
๗	H-CONNECTOR,MAIN AL 50-95,TAP AL/CU 50-95	๑๐๐	EA	๓๗.๔๕	๓,๗๔๕.๐๐
๘	ST. WIRE, STRANDED 95 SQ.MM.TIS.404	๕๐๐	EA	๗๐.๖๒	๓๕,๓๑๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๑๔๓,๔๘๓.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๐,๐๔๓.๘๑
(หนึ่งแสนห้าหมื่นสามพันห้าร้อยยี่สิบหกบาทแปดสิบเอ็ดสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๕๓,๕๒๖.๘๑

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ - ๔ ต.ค. ๒๕๖๖
๓. สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครนายก ๑๓๘ ม.๕ ต.บ้านใหญ่ อ.เมืองนครนายก จ.นครนายก
๔. ระยะเวลารับประกัน ๑ ปี
๕. สงวนลิขสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาล้างของที่ยังไม่ได้รับมอบ
๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๘๙๖๖๙๕๕๘ ชื่อวัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน ๘ รายการ งบลงทุนจัดซื้อที่สุดขาดแคลนสำหรับงานเร่งรัดขยายเขตไฟฟ้าให้บ้านเรือนที่ไม่มีไฟฟ้าใช้ ราคากลาง ๑๕๓,๕๒๖.๘๑ บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ผจก.นย อนุมัติวันที่ ๒๖ ก.ค.๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... ..... ผู้สั่งซื้อ

(นายฤทธิ อินทิวร)

ผจก.กฟจ.นครนายก

วันที่ - ๔ ก.ย. ๒๕๖๖

ลงชื่อ..... ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๖๐๘๙๖๖๙๕๕๘

เลขคুমสัญญา ๖๖๐๙๑๔๐๕๐๕๑๙